GAD PROVINCIAL DE NAPO |

COMPROBANTE DE PAGO N° 115866 Fecha: 12/09/2023
Asiento N° 3545 Compromisoc N° 823

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: paAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL USD 70.50

LA SUMA DE: SETENTA Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 12 de Septiembre del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL.- Liquidacién de viaticos comisién N° 001-DF, de
fecha 19/07/2023, se le autoriza se traslade a Quito, con la finalidad de
asistir al Banco central para tramitar la habilitacidén de la cuenta DEDE
donacion, reunién en CNT pare revisidon de todos los pagos, y reunidn en
LATINASEGUROS, segun memo Nro. 0447-2023-DF de fecha 19/07/2023 y requerimiento
memo Nro. 0476-2023-ST, los dias 20 y 21 de Julio de 2023,

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor

CTA 133029 FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 70.50

TOTAL DOCUMENTOS BA?JCA%E&&EE ADo 1+ 3°5EP 2083

APLICACION CONTABLE

Cddigo Descripcion Debe  Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 70.50
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 70.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.50
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 70.50
SUMAN o PASAN USD 141.00 141.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromisc  Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 70.50 70.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 70.50 70.50

190669614

Referenci:

Sandro Alvarado

Tlgo. Marco Espinosa Ledo. 4
Director Financiero Subdirect Contabilida I Bl:\o Cgntral !
Al w3
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 823 FECHA: 12/09/2023
BENEFICIARIO: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL-SUBDIRECTORA DE TESORERIA
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.001-DF de fecha
24/07/2023
LUGAR - Quito-Pichincha
NO. DE DIAS : 02 dias
MONTO : $70.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, el = s
1 - . v Solicitud legalizada Nro. 001-DF
comisionado y la maxima auteridad o su delegado

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y Informe legalizado Nro. 01-DF de fecha
autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las 24/07/2023

actividades cumplidas.

3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a nombre y v Facturas N. 289490, 454y 07
Memaorando N. 0447-2023-DF autorizando realizar
4 |Requerimiento v tramites institucionales en Quito los dias 20 y 21

de julio/2023

Oficios N. 0038-2023-P y Oficio S/N de fecha
5 |Otros justificativos v 19/07/2023 con el sello de ingreso en el Banco
Central y Seguros Latina de la Ciudad de Quito

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

TR

|
Nro. is
R chc e I Valar del vitico: $ 80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS S 80.00
A justificar 70% $56.00 CANCELADO 1 9 SH
Asume la entidad 30% $ 24.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 46.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 24.00
Suma total del viitico: §$ 70.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: § 70.50

ELABORADQ POR:

Vool Bin

Paulina Pg =
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 823
Certificacidén No: 745
Transaccioéon No: 7932
Fecha: 07/09/2023
Proveedor: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL
Identificacidn: Cédula 1500763279

Programa: 20 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SubPrograma: 01 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proyecto: 003 SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Actividad: 002 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

DETALLE:
Pago por liquid. de solicitud de auto Nro. 001-DF, de fecha 19/07/2023,se le autoriza se traslade a
Quito, con 1la finalidad de asistir al Banco central para tramitar la habilitacién de la cuenta
DBDE donacién, reunidn en CNT pare revision de todos los pagos, y reunién en LATINASEGUROS, segun

memo Nro. 0447-2023-DF de fecha 19/07/2023 y requerimientc memo Nro. 0476-2023-ST, los dias 20 y 21
de Julio de 2023, de Msc. FAGARDO ARIAS TERESA MARIBEL), en calidad de Subd.Tesoreria.

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.89.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 70.50 1,765.30
Total => 70.50 1,765.30

CANCELADO 1 9 SEP 2023
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Ing. Valeria Arévaloc Lic. Claudia Mamallacta Tlgo. Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subd. De Presupuesto Director Financiero
07/09/2023 17:25 Pagina 11




PROVIRGAAL E hAF

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 745

Transaccién No: 981
Fecha: 07/09/2023
Responsable: GUERRERO MANGUI CHRISTIAN ROLANDO
| Identificacidén: Cédula 1500719396

| Programa: 20 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
SubPrograma: 01 DIRECCION ADMINISTRATIVA
Proyecto: 003 SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO
Actividad: 002 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
DETALLE:
Se requiere ejec.la autor.para cumpl.de serv.instit.No. 001-DF, de fecha 19/07/2023,se le autoriza
se traslade a Quito, con la finalidad de asistir al Banco central para tramitar la habilitacién de
la cuenta DBDE donacién, reunidén en CNT pare revision de todos los pagos, y reunidn en
LATINASEGUROS, segun memo Nro. 0447-2023-DF de fecha 19/07/2023 y requerimiento memo Nro.
0476-2023-ST, los dias 20 y 21 de Julio de 2023, de Msc. FAGARDO ARIAS TERESA MARIBEL), en calidad
de Subd.Tesoreria.

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 70.50
Total => 70.50 \

CANCELADO 1 9 SEP 2023

HCTLAUDIA MARIBEL
fib. MAMALLACTA TAPUY

Ing. Valeria Areévalo Leda. Claudia Mamallact —— Tlgo Marco Espinosa
Analista 2 De Presupues Sub. De Presupuesto Director Financiero
07/09/2023 17:20 Pagina 1/1
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GOBIERNO AUTONOMD DESCENTRALIZADO ‘: DR AUTONGN
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
“PROVINCIAL DE NAPO NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) |
SERVICIOS INSTITUCIONALES

0001-DF 24-07-2023

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TERESA MARIBEL FAJARDO ARIAS | SUBDIRECTORA DE TESORERIA

CIUDAD — PROVINCIA DE LA NOMBRE DE LA UNIDAD A LAQUE
COMISION PERTENECE LA O EL SERVIDOR

QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA | DIRECCION FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

TERESA MARIBEL FAJARDO ARIAS CANCELADO 1 9 SEP 2083

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Con la autorizacion del Director Fmanmero Tlgo. Marco Espinosa con memorando N°
0047-2023-DF para los dias 20 21 de Julio y con la finalidad de realizar los siguientes,
tramites:

» Asistir al Banco Central para tramitar la habilitacion de la cuenta N° 1210204 con
denominacién GAD PROV DE NAPO/BDE DONACION

¢ Reunion en CNT, el dia jueves 20 de Julio, para la revision de todos los pagos
realizados y de las retenciones desde el mes Enero a junio del 2023, con la
finalidad de subsanar los saldos que reflejan actualmente en CNT.

e Reunién en LATINASEGUROS, eldia 21 de Julio, para revision de la
documentacion correspondiente al tramite de la Poliza N° 0048525 de Buen Uso
del Anticipo, por notificacion de Resolucion de Terminacion Unilateral del
Contrato N° MCO-GADPN-035-2015 “Reconstruccion del puente peatonal y el
camino de herradura del arriero, sector Guagrayacu, Parroquia Baeza, canton
Quijos).

Me traslade a la ciudad de Quito, saliendo de Chaco a las 05H30, al llegar me traslade
al Banco Central y posteriormente al edificio de CNT.

El dia viernes 21 de Julio se mantuvo la reunién en los edificios de LATINASEGUROS
Siendo el retorno a las 17h00
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PRODUCTOS ALCANZADOS

¢ Se asistio al Banco Central para tramitar la habilitacion de la cuenta N° 1210204
con denominaciéon GAD PROV DE NAPO/BDE DONACION y se ingresé la
respectiva documentacion.

¢ Se mantuvo una reunion con los funcionarios de CNT (Ing. Jessica Quelal de la
Jefatura de Crédito y Cobranza, Ing. Carlos Velasquez, Ing. Alba Nava - Analista
de Gestion y control de Recaudacion), reunion en la se logro identificar los
documentos no registrados por lo que se estaba generando mora y un valor
pendiente a pagar en las Facturas de la institucion.

¢ Se mantuvo la reunién en LATINASEGUROS con la Ing. Ménica Morales y la
Ing. Karina Chavez, el dia 21 de Julio, a fin de revisar toda la documentacién
correspondiente al tramite de la Poliza N° 0048525 de Buen Uso del Anticipo,
por notificacion de Resolucion de Terminacion Unilateral del Contrato N° MC -
GADPN-035-2015 “Reconstruccion del puente peatonal y el camino de
herradura del arriero, sector Guagrayacu, Parroquia Baeza, cantén Quijos); se
dieron las indicaciones para proceder con la ejecucion de la Pdliza

Adjunto las Facturas y Nota de Venta:
-Nota de Venta N° 0000007 NIETO CARPIO RAUL MARCELO por $10
-Factura N° 082-051-000289490 IN FOOD SERVICES CORP SA por $6.50
-Nota de Venta N° 0000050 SALAZAR MORENO EVELIN YOLANDA por $8
- Nota de Venta N° 000006127 DELGADO ALAVA MARYURIS ELISABETH por $8
- Nota de venta N° 000000454 BEDOYA VINUEZA NANCY MARGARITA por $30 (Me
hospede en el Cantén Cayambe por motivos de seguridad considerandose de que se
tuvo que se llevar informacion y herramientas de valor.)

CANCELADO 1 9 SEP 43
Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FEGHA 20-07-2023 21-07-2023 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm 05:00 21HO0 segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPO NOMBRE
RTE DE FECHA FECHA
(Aereo, | rpaNsPOR | RUTA o= [ HORK | gommms | FTonA
terrestre mmm- hh:mm hh:mm
P TE aaaa
maritimo, aaaa
otros) . L
CHACO -
parTICULA | PARTICULA | “quiro .| 2007 osHoo | 500 21H00
R CHACO - )

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES




El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

_—— FIRMAS DE APROBACION

Abg. S iro\Zambrano Pérez Tcldo. Marco Espinosa
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""" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

‘=9 PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

Memorando Nro. 0447-2023-DF

Tena, 19 de julio de 2023

PARA: Mgtr. Teresa Maribel Fajardo Arias
Subdirectora de Tesoreria

ASUNTO: AUTORIZANDO REALIZAR TRAMITES DE INDOLE
INSTITUCIONAL EN LA CIUDAD DE QUITO LOS DIAS 20 Y 21 DE
JULIO DE 2023

De mi consideracion:

En referencia a su memorando N°0476-2023-ST, del 19 de julio de 2023, se le autoriza
trasladarse a la Ciudad de Quito, los dias 20 y 21 de julio de 2023, con la finalidad de que
realice los siguientes tramites:

® Agsistir al Banco Central para tramitar la habilitacion de la cuenta N° 1210204 con
denominacién GAD PROV DE NAPO/BDE DONACION

® Reunién en CNT, el dia jueves 20 de Julio, para la revisién de todos los pagos
realizados y de las retenciones desde el mes Enero a junio del 2023, con la finalidad
de subsanar los saldos que reflejan actualmente en CNT.

® Reunién en LATINASEGUROS, el dia 21 de Julio, para revision de la
documentacién correspondiente al trimite de la Péliza N° 0048525 de Buen Uso del
Anticipo, por notificacion de Resolucion de Terminacion Unilateral del Contrato N°
MCO-GADPN-035-2015 “Reconstruccion del puente peatonal y el camino de
herradura del arriero, sector Guagrayacu, Parroquia Baeza, cantén Quijos).

Particular que informo, para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

CANCELADO 1 9 SEP 223

Documento firmado electronicamente

Tlgo. Marco Lauriano Espinosa Espinosa
DIRECTOR FINANCIERO

Referencias:
- 0476-2023-ST

Copia:
Abg. Sergio Jairo Zambrano Pérez
Subdirector de Talento Humano

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007 b

' * Documento generada por Quipux Prefectura de Napo e-mail: financiera@napo.qob.ec




| GOBIERND AUTGNOMO DESCENTRALIZADD

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

Memorando Nro. 0447-2023-DF

Tena, 19 de julio de 2023

Ve

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1007
* Documentd genereda por Quipte Prefocturs do Nepo e-mail: financiera@napo.qob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

"PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TESORERIA

Memorando Nro. 0476-2023-ST

Tena, 19 de julio de 2023

PARA: Tlgo. Marco Lauriano Espinosa Espinosa
Director Financiero

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION
De mi consideracion:

Solicito autorizacion para trasladarme a la Ciudad de Quito los dias 20 y 21 de Julio del
presente afio con la finalidad de realizar los siguientes tramites:

® Agsistir al Banco Central para tramitar la habilitacion de la cuenta N® 1210204 con
denominacion GAD PROV DE NAPO/BDE DONACION

® Reunion en CNT, el dia jueves 20 de Julio, para la revision de todos los pagos
realizados y de las retenciones desde el mes Enero a junio del 2023, con la finalidad
de subsanar los saldos que reflejan actualmente en CNT.

® Reunién en LATINASEGUROS, el dia 21 de Julio, para revision de Ia
documentacion correspondiente al tramite de la Poliza N° 0048525 de Buen Uso del
Anticipo, por notificacion de Resolucion de Terminacion Unilateral del Contrato N°
MCO-GADPN-035-2015 “Reconstruccion del puente peatonal y el camino de
herradura del arriero, sector Guagrayacu, Parroquia Baeza, canton Quijos).

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente, CANCELADO 1 9 SEP 2073

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Teresa Maribel Fajardo Arias
SUBDIRECTORA DE TESORERIA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 Ext. 1006

S N e T P

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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1560000130001 - GAD PROVINCIAL DE NAPO

TELEFONO FACTURA FECHA_EMISION_FACTURA FECHA_VENCIMIENTO VALOR CORRIENTE |VALOR VENCIDO  |TOTAL
62847937 213703209 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 62847937 6,97 6,97
62870111 213455477 3/7/2023 4/8/2023 7,79 7,79
Total 62870111 7,79 7,79
62886503 213694502 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 62886503 6,97 6,97
62887457 213703210 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 62887457 6,97 6,97
62888037 213694468 3/7/2023 4/8/2023 2527,58 2527,58
Total 62888037 2527,58 2527,58]
62889185 213694473 3/7/2023 4/8/2023 108,25 108,25
Total 62889185 108,25 108,25
63018599 213703211 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 63018599 6,97 6,97
63018605 213701673 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 63018605 6,97 6,97
653018606 213701674 3/7/2023 4/8/2023 6,97 6,97
Total 63018606 6,97 6,97
63018721 211926406 3/6/2023 4/7/2023 0,01 0,01
213694503 3/7/2023 4/8/2023 7,26 7,26
Total 63018721 7,26 0,01 7,27
63700080 213694501 3/7/2023 4/8/2023 160,47 160,47
Total 63700080 160,47 160,47
TOTAL GENERAL 2853,17 0,01 2853,18
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RE: EXTERNO - ENVIO RETENCIONES PARA REGISTRO- PREFECTURA DE NAPO

De FIN Ifiguez Nube <nube.iniguez@cnt.gob.ec>

Destinatario tfajardo@napo.gob.ec <tfajardo@napo.gob.ec>

Ce FIN Yepez Jairo <jairo.yepez@cnt.gob.ec>, FIN Quelal Jessica <jessica.quelal@cnt.gob.ec>, FIN Guarderas Andres
<andres.guarderas@cnt.gob.ec>

Fecha 2023-07-26 17:05

Estimada.
Envio estado de cuenta actualizado.

ESTADO DE CUENTA SERVICIOS FUOS AL 26-07-2023
TELEFONO FACTURA F.EMISION | F. VENCIMIENTO V. CORRIENTE V. TOTAL
62847937 | 213703209 3/7/2023 4/8/2023 |3 5,49 $ 5,49
Total 62847937 $ 5,49 $ 5,49
62870111 213455477 3/7/2023 4/8/2023 (S 6,13 $ 6,13
Total 62870111 $ 6,13 s 6,13
62886503 | 213694502 3/7/2023 4/8/2023 [ $ 5,49 S 5,49
Total 62886503 s 5,49 $ 5,49
62887457 | 213703210 3/7/2023 4/8/2023 S 5,49 $ 5,49
Total 62887457 $ 5,49 $ 5,49
62888037 | 213694468 3/7/2023 4/8/2023($ 1.988,50 $ 1.988,50
Total 62888037 $ 1.988,50 $ 1.988,50
62889185 | 213694473 3/7/2023 4/8/2023($ 85,17 $ 85,17
Total 62889185 $ 85,17 $ 85,17
63018599 | 213703211 3/7/2023 4/8/2023 | 5 5,49 S 5,49
Total 63018599 $ 5,49 $ 5,49
63018605 | 213701673 3/7/2023 4/8/2023 | $ 5,49 S 5,49
Total 63018605 $ 5,49 $ 5,49
63018606 | 213701674 3/7/2023 4/8/2023| S 5,49 S 5,49
Total 63018606 $ 5,49 $ 5,49
63018721 | 213694503 3/7/2023 4/8/2023 | $ 5,75 5 5,75
Total 63018721 $ 5,75 L) 5,75
63700080 | 213694501 3/7/2023 4/8/2023 | S 127,93 S 127,93
Total 63700080 $ 127,93 $ 127,93
Total general s 2.246,42 S 2.246,42

Saludos cordiales

Nube Ifiguez

GESTOR DE COBRANZA

[M]: 0983003759

[T]: (02) 2503936

nube.iniguez@cnt.gob.ec CANCELADO ] 9 SEP 2023

www.cnt.gob.ec

QUITO-Ecuador

--—-Mersaje original-----

De: tfajardo@napo.gob.ec <tfajardo@napo.gob.ec>

Enviado el: miércoles, 26 de julio de 2023 15:33

Para: FIN Ifiiguez Nube <nube.iniguez @cnt.gob.ec>

Asunto: Re: EXTERNO - ENVIO RETENCIONES PARA REGISTRO- PREFECTURA DE NAPO

BUENAS TARDES ESTIMADA ING
POR FAVOR ME AYUDA INFORMANDO S| LAS RETENCIONES QUE SE ENVIARON YA SE REGISTRARON Y COMO QUEDARIA EL ESTADO DE CUENTA ACTUALIZADO

AmmAan 11 /‘«
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QUEDO ATENTA A SU RESPUESTA

SALUDOS CORDIALES

MSc. TERESA FAJARDO

El 2023-07-24 13:51, FIN Ifiiguez Nube escribio:

> Estimada Ing.

> For favor envie los comprobantes respectivos en formato PDF (1 solo
> archivo)

> Saludos cordiales

> Nube liiiguez

>

> GESTOR DE COBRANZA
>

>

>

> [M]: 0983003759

>

> [7]: (02) 2503936

>

> nube.iniguez@cnt.gob.ec
>
> www.cnt.gob.ec

>

> QUITO-Ecuador

> e Mensaje original—

> De: tfajardo@napo.gob.ec <tfajardo@napo.gob.ec> Enviado el: lunes, 24

> de julio de 2023 12:48

> Para: FIN Navas Alba <alba.navas@cnt.gob.ec>; FIN Ifiiguez Nube
><nube.iniguez@cnt.gob.ec>

> Asunto: EXTERNO - ENVIO RETENCIONES PARA REGISTRO- PREFECTURA DE NAPO
>

> BUEN DIA ESTIMADA ING.

>

> ENVIO LAS RETENCIONES PARA EL RESPECTIVO REGISTRO, LAS RETENCIONES QUE
> SE ADJUNTAN SON LAS QUE ME INDICO EL DIA JUEVES QUE LE VISITE QUE

> ESTABAN PENDIENTES DE REGISTRO.
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> SALUDOS CORDIALES

> PRECAUCION: Este correo electrénico se origing fuera de la

> organizacién. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a
>menos que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.
> NOTA DE DESCARGO: La informacion contenida en este mensaje y sus
> anexos tiene caracter confidencial, y esta dirigida unicamente al

> destinatario de la misma y sélo podra ser usada por éste. Si el lector
> de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que

> cualquier copia o distribucién de éste se encuentra totalmente

> prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor

> notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el
> mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son
> exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinién
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> oficial de la CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES DEL ECUADOR, CNT EP.
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Gobierno Aqténqmo Descentralizado
i Provincial de Napo

ADMINISTRACION 2023-2027

PREFECTURA

Tena, 19 de julio del 2023
Oficio Nro. 0038-2023-P

Asunto: INSISTENCIA EJECUCION DE POLIZA NRO. 004852, DEL CONTRATO NO. MCOGADPN-035-
2015

Sefiores
LATINA SEGUROS C.A.
Presente. -

De mi consideracion:

Conforme lo que establece el Art. Art. 146 del Reglamento General de la Ley Orgdnica Del Sistema
Nacional de Contratacién Publica se cumplié con INSISTIR LA EJECUCION DE LA POLIZA Nro.004852
que garantiza el buen uso del anticipo del contrato “RECONSTRUCCION DEL PUENTE PEATONAL Y
EL CAMINO DE HERRADURA DEL ARRIERO, SECTOR GUAGRAYACU, PARROQUIA BAEZA, CANTON
QUIIOS, PROVINCIA NAPO”. PROCESO No. MCOGADPN- 035-2015, conforme lo establece la
Resolucion Nro. GADPN-P-2021-0145-RES de fecha 27 de mayo del 2021, por cuanto han
transcurrido el término de 30 dias concedidos para que el contratista MANUEL ERNESTO ESPINOZA
VILLACIS, realice la devolucidon de los valores constantes en la liquidacién econémica, tal como los
dispone el quinto inciso del Art. 95 de la Ley Organica del Sistema Nacional de Contratacién Publica.

Conforme al Art. 73, parrafo 5 de la Ley Orgénica del Sistema Nacional de Contratacién Publica, que
expone:
“Las garantias otorgadas por bancos o instituciones financieras y las pdlizas de seguros establecidas
en los numerales 1y 2 del presente articulo, no admitiran cldusula alguna que establezca tramite
administrativo previo, bastando para su ejecucion, el requerimiento por escrito de la entidad
beneficiaria de la garantia. Cualquier cldusula en contrario, se entenderd como no escrita hasta el
cumplimiento de su obligacion. En caso de reincidencia serad inhabilitada por dos (2) afios.
ToT
Ademas, cabe recalcar que conforme se ha revisado el expediente en la Institucii%?chﬁf“l‘gijo l  SEP 200
documentacion que ha exigido la aseguradora ya ha sido entregada anteriormente.

Con los antecedentes expuestas, se insiste se proceda a la ejecucién inmediata de la pdliza, y se
determine hora e informacion de documentos habilitantes para la entrega de los valores
correspondientes.
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Gobierno Aqtdm_)mo Descentralizado
Provincial de Napo

ADMINISTRACION 2023-2027

Tena, 19 de julio del 2023
Oficio Nro. 0019-2023-ST

Asunto: HABILITACION DE LA CUENTA CORRIENTE Nro. 1210204 "GAD PROV NAPO/BDE
DONACION"

Sefiora

Maritza Ivon Vasconez Lopez VRECCI" of - __

Directora Nacional de Servicios Financieros ,'

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR jen 2 U JUL 2023 C{l;)

Ciudad Anexo: .S/ W pnnA—_
_i?_SDDrlsable C“:”;l:/“ W i

De mi consideracion: o = bbbt i

|
-»RCny :

Yo, Teresa Maribel Fajardo Arias, con cédula de ciudadania Nro. 150076327-9, en calidad
de SUBDIRECTORA DE TESORERIA Y REPRESENTANTE LEGAL DEL GAD PROVINCIAL DE
NAPO, solicito de la manera mas comedida se proceda a la habilitacion de la cuenta
corriente Nro. 1210204, con la denominacién "GAD PROV NAPO/BDE DONACION" que
mantenemos en esta institucién, en vista de que al momento se encuentra como "Cuenta
Inmovilizada".

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente, o
-1 LU/
SUBDlﬁECTORA DE TESORERIA
‘. 063 700 080 Ext.1028 prefecturaa@napo.gob.ec Av. Juan Montalvo /\ 3
062 886 503 jtoapanta@napo.gob.ec y Olmedo
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KFC

RU.C.: 1791415132001

INT FOOD SERVICES CORP SA

Dir. Matriz:  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: PICHINCHA / QUITO / AV. VIA INTEROCEANICA S/N Y JUAN
MONTALVO

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 155

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: |

Razén Social / Nombres y Apellidos: TRESA FAJARD
Fecha Emision: 20/07/2023
Cod. Principal Cod. Auxiliar  Cant Descripcion
5855 1.0000 BIG BOX VARIEDAD FRUTILLA
Informacién Adicional
CORREO 1 cf.consumo@outiook.com
Forma de Pago Valor
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.50
Pagina 1 de1

FACTURA
No. 082-051-000289490
NUMEROQ DE AUTORIZACION

2007202301179141513200120820510002894904 126153316
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION  21/07/2023 00:54:18
CLAVE DE ACCESO

AMBIENTE: PRODUCCION
|
| |

EMISION: NORMAL
2007202301179141513200120820510002894904126153316

RUC/Cl: 1500763279

Gula Remisidn:
Detalles Adicionales L'J:r:::ir?o Descuento  Precio Total
5.8035 0.00 580
SUBTOTAL 12% 5.80
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.80
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.70
PROPINA 0.00 /
VALOR TOTAL 6.50 /
Tiempo
DIAS ‘

N[ Psﬁﬁ'\jo/
&

CANCELADO 1 9 SEP 713
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: Consulta de RUC
RUC Razén social
= 1791415132001 INT FOOD SERVICES CORP S.A.
-
a Estado contribuyente en€l RUC
Representante legal
ACTIVO
e Nombre/Razén Social: GUARDERAS RIOFRIO ESTEBAN
Identificacion: 1704196912
®
'g} Y ; . o
Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO
S _
E .
Actividad econdmica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAUR ES, INCLUSO PARA
=] LLEVAR
2 . : = z
Tipo contribuyente Régimen Categoria
SOCIEDAD GENERAL
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
Sl Sl Si
Fecha inicio actividades Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
1999-0517 2023-07-13

Mostrar establecimientos

Nueva consulta

CAr CELADD
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Encebollades Manabite [Fossoeszzsiioo:

“SERVICIOS DE RESTAURANTE 7 OTA DE VENTA 001-001
Al M ris Eli
et et o Y NQ 000006127
Av. Oswaldo Gua, in 8/n y Av. Universitaria
Telfs.: 098 849 /096 824 6236 Aut. SRI 1130880495
Quito - Ecuador Fecha Autorizacion O4/ENERO/2023
CONTRI NTE NEGOCIO POPULAR - REGIHEN RIHPE‘
R -y
Clele  STEVESA  F 30000
Fte | 20-0%F - 2023 e 1500763239
i St CcHAW 7 5 0q86uquuRy
Cant. DESCRIPCION V.Unit. V. TOTAL
1‘\[ " i
Alaeyean 20
ey

S~

\_" COPIA: EMISOR )
SIM Imp. & Copias Guerrero Molina or

0 - Tumbaco S, Bolivar y G. Pizarmo
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711 1 . 1387 Del 005901 al 006400

Ak
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A > RUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC

1306522341001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Contribuyente fantasma NO

Tipo contribuyente

PERSONA NATURAL

Obligado a llevar contabilidad
NO

Fecha inicio actividades
2002-06-11

BALES 1 31 ICHIGAL L UL A 31 GG D1 LI UL 1707 L VLS U L UHSUWIAN VDB UA

Razén social /
DELGADO ALAVA MARYURIS ELISABETH

Actividad econémica principal /
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

Contribuyente con transacciones inexistentes NO
Régimen Categoria
RIMPE NEGOCIO POPULAR
Agente de retencion Contribuyente especial
NO NO
Fecha actualizacion Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
2013-05-23 2009-07-13

Mostrar establecimientos

Nueva consulta

CANCELADO 1 9 SEP A3
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RESTAURANTE MANABA NOTA DE VENTA

RUC: 1718816224001
SALAZAR MORENO EBELIN YOLANDA S 001-001-00

DIR: S9E $9-356 Y DE PUEMBO OO 00050

TLF : 0992655161
. AUT. SRI. 1131140070
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE". CADUCA : 30/MARZ0/2024

pireccion: €\ Chows
rucer: 1 SOOI et

(CANT. DESCRIPCION

| Nomedoote | -

FORMA
DE PAGO

J

WILSON JAMER MIRANDA * RUC. 1714213145001% AUT. 9477 * AUTORIZACION:
Z0/2023 DEL 1 AL 100 TLF IMPRENTA 09 84 57 57 28

("~ NOTA DE VENTA $001-001 )
BEDOYA VINUEZA RUC. 1711701266001
NANCY MARGARITA
MATRIZ: Segundo Durén N8-56 y ltalia anN A rJ d
Telf: 0990 703 909 0 o 0 0 0 r] i
Cayambe - Ecuador AUT.SRI. 1 130515297_)
“Contribuyente Negacio Popular Régimen RIMPE” \ <
(recna: 20 -A ~u39.3/
CLENTE: “TeiesSq ﬁ_ﬂﬂ];\n
piReccion: € Chwaen
RUC./CL 80063 39 Telef:
(" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
] @
HQSFQ(&QJQ —30 [ en
€ '
=
E-'_-.
& _
—
L& -
< c
g Efectivo | Dinero Blectronico | Tarjeta Cré / Debi | Otro TOTALUSD UL O\‘-_-Q A
& pap -
= ORIGINAL: CLIENTE
£ ;é % é > /" COPIA. EMISOR
L RESPONSABLE il

J 7834568001 AUT. N 1778
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 170
22 / SEPTIEMBRE / 2022 DEL 451 AL500 CADUCA 22 / SEPTIEMBRE / 2023

i




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https://fsnppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspNeteoCedMd52otp=1&codigoOTP=RRXMIJEX

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 7-8-2023
Hora: 15:28:49

OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP
Corte 3 Usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Control MD5.: 5ad2186811f0ab70555e4002f92bba69

Num. Ref. BCE.:18969992 /\

Institucion Publica: GAD PROVINCIAL DE NAPO -~ B # Cta.:1210010
Institucion Receptora ~ —__ Opi para liquidacion Monto
BANCO DEL PACIFICO 0 s 7 w1 17,823.68
Total: 3 1 17,823.(:‘.8J

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el -SH:SPI. lgualmente, es necesario que el Autorizador proceda a AUTORIZAR
el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario debSector Publico, caso contrario. estaxinformacion anicamente quedara como REGISTRADA Y NO SERA
EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

Imprimir




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
BEDOYA VINUEZA NANCY MARGARITA 1711701266001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizacion
16/06/2015 16/09/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
16/06/2015 No registra No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 9/ PICHINCHA / CAYAMBE NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: PICHINCHA Cantén: CAYAMBE Parroquia: SAN JOSE DE AYORA
Direccion

Barrio: ORIENTE Calle: SEGUNDO DURAN Numero: N8-56 Interseccion: ITALIA
Numero de oficina: PB Referencia: ATRAS DE LA ESCUELA PROVINCIA DEL ORO

Medios de contacto
Celular: 0990703909 Teléfono domicilio: 022138628 Email: bedoyan216@gmail.com

Actividades economicas
+ 96090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. CANCELAI 019 SEp 3
WVLLAL oLl U/

Establecimientos

Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2

www.sri.gob.ec

A4



Apellidos y nombres Namero RUC

BEDOYA VINUEZA NANCY MARGARITA 1711701266001

[w] b [=] Cédigo de verificacion RCR1694525528788444
= . Fecha y hora de emision 12 de septiembre de 2023 08:32
- Direccién IP 10.1.2.142
D D .

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No, NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion

EI . , A Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Movil

2/2

www.sri.gob.ec
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Contribuyente fantasma

A > RUCY Consulta

Consulta de RUC

1711701266001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Tipo contribuyente
PERSONA NATURAL

Obligado a llevar contabilidad
NO

Fecha inicio actividades
2015-06-16

NO

BLLPES 7 S1ICHICA. 311 BULULCL SUESH=IIGA I HINUL VYO L IS WA UL UL WA GOl UL LA UL

Razén social

BEDOYA VINUEZA NANCY MARGARITA

Actividad econémica principal
ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

Contribuyente con transacciones inexistentes

Régimen
RIMPE

Agente de retencion
NO

Fecha actualizacién Fecha cese actividades

2022-09-16

Nueva consulta

NO

Categoria
NEGOCIO POPULAR

Contribuyente especial
NO

Fecha reinicio actividades

Mostrar establecimientos

PUYA

Y MnANe 0.0
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A > RUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC

1718816224001

Estado contribuyente en el RUC

Do e® Y o

ACTIVO

(%

$ Contribuyente fantasma NO
®
4

E" Tipo contribuyente

.-J PERSONA NATURAL

=] Obligada a llevar contabilidad

e NE

Fecha inicio actividades
2011-10-10

HALS, 17 31 ECIILICE. 31 1L BUU, T

Razon social

SALAZAR MORENO EBELIN YOLANDA

Actividad econémica principal
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN
RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

Contribuyente con transacciones inexistentes

Régimen
RIMPE

Agente de retencion
NO

Fecha cese actividades
2012-10-13

Fecha actualizacién

2023-07-18

Nueva consulta

CA

SEETCHTIIGA D1 LU ¥Y TV L USRI UL L UL LAY VAU LA U

see

NO

Categoria
NEGQCIO POPULAR

Contribuyente especial
NO

Fecha reinicio actividades
2023-03-21

Mostrar establecimientos

NCELADO 1 9 SEP 2083
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) = P RUC.: 1706292529001
L\@](@ ﬁ]'@ s001-001 NOTA DE VENTA
POLLOS A LA BRASA

NIETO CARPIO RAUL MARCELO 0000007
Dir.: AV LA CORUNA E25-32 Y AV 12 DE OCTUBRE
Cel.: 099 880 0639 *Quito - Ecuador |AUT.SRL: 1131370018

Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE FECHA AUT: 02/Julio/2023

) [ cuoap | pia | MES | aNO
9.:1&1&5@.@@9 ............................ | Zolot 2023
Ruc / Cl: ....... J5P632.39. Telf: QUEYHHU2ZE.........

Direccion: ...QLU.QQ .....................................................................

[=]

1| Blomonlasen Yo |6 2=

CANCELADO 1 9 SEP 2}473
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; | o DINERO ELECTRONICO: / 3

FPAGO: EFECTIVO TOTAL d S
TAR, CREDITO/DEBITO: OTROS: =

=

-]

(=4

a

o

l =<
: =
i 2
! MA AUTORIZADA TE S

J
MEZA RIVADENEIRA DANNY JAVIER | RUC: 1724543663001, AUT.13778, TELFS, 088 30302 DEL: 00000001 AL: 0000100 - VALIDO HASTA: 02/.ulio’2024
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A > RUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC Razon social

1706292529001 NIETO CARPIO RAUL MARCELO
Estado contribuyente en el RUC Actividad econémica principal
ACTIVO VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN

RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

D QM@oY o

Contribuyente fantasma NO Contribuyente con transacciones inexistentes NO
Tipo contribuyente Régimen Categoria
PERSONA NATURAL RIMPE NEGOCIO POPULAR
Obligado a llevar contabilidad Agente de retencion Contribuyente especial
- NO NO NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
2004-01-28 2023-07-14 2018-12-10 2023-06-09

Mostrar establecimientos

Nueva consulta

CANCELADO 1 9 SEP 2023
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/ﬁ‘ > RUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC
1711701266001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Contribuyente fantasma

Tipo contribuyente

PERSONA NATURAL

NO

Obligado a llevar contabilidad

NO

Fecha inicio actividades
2015-06-16

Establecimiento matriz:

No. establecimiento

Razon social

BEDOYA VINUEZA NANCY MARGARITA

Actividad econémica principal
ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS

Contribuyente con transacciones inexistentes

Régimen

RIMPE

Agente de retencién

NO

Fecha actualizacion Fecha cese actividades

2022-09-16

Lista de establecimientos - 1 registro
Nombre comercial Ubicacion de establecimiento

PICHINCHA / CAYAMBE / SAN
JOSE DE AYORA / SEGUNDO
DURAN NB-56 Y ITALIA

Nueva consulta

e

NO

Categoria

NEGOCIO POPULAR

Contribuyente especial

NO

Fecha reinicio actividades

Ocultar establecimientos

Estado del establecimiento

ABIERTO

100 MmN 0N



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

“PROVINCIAL DE NAPO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION Nro.- 001-DF FECHA DE SOLICITUD: 19/07/2023

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL

PUESTO QUE OCUPA:
SUBDIRECTORA DE TESORERIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WMMERE CF LIRNRR A N TERIGNECE LAV EL

SERVIDOR
PROVINCIA DE PICHINCHA - QUITO DIRECCION FINANCIERA

FECHA LLEGADA (dd- .
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) mmme-aaaa) HORA UEGADA (Rivhol
20-07-2023 05H30 21-07-2023 21HO0O

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MSc. TERESA FAJARDO — SUBDIRECTORA DE TESORERIA

Con la autorizacion del Director Financiero Tlgo. Marco Espinosa con memorando N° 0047-2023-DF para los dias 20 - 21 de

Julio y con Ia finalidad de realizar los siguientes tramites:

® Asistir al Banco Central para tramitar la habilitacién de la cuenta N* 1210204 con denominaciéon GAD PROV DE
NAPO/BDE DONACION

Reunién en CNT, el dia jueves 20 de Julio, para la revision de todos los pagos realizados y de las retenciones desde|
el mes Enero a junio del zozi'é?m la finalidad de subsanar los saldos que reflejan actualmente en CNT.

Reunién en LATINASEGUROQS, el dia 21 de Julio, para revision de la documentacion correspondiente al tramite de |a
Péliza N° 0048525 de Buen Uso del Anticipo, por notificacion de Resolucién de Terminacion Unilateral del Contrato
N® MCO-GADPN-035-2015 “Reconstruccién del puente peatonal y el camino de herradura del arriero, sector
Guagrayacu, Parroquia Baeza, cantén Quijos).
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TRANSPORTE B ot
CANGELS
TIPO DE TRANSPORTE RO e SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Chaco - Quito
Terrestre ST _ 20-07-2023 05h30 21-07-2023 21H00
Quito - Chaco
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 2201297626

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

MSM Telfés/a Maribel Fajardo Arias

Tlgo./ Marco Lauriano Espinosa Espip@
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menos 72 horas de anticipacién al « dq 1] servicios ™
institucionales; salvo el caso de que por necesidades imﬂhQionaies Ia
Autoridad Nominadora autorice. \ O
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la mhc.ltud cnm‘s‘ h"
autorizacidn quedardn insubsistentes -
s El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse’ d!ﬁ!m del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

FIRMA DE LA AUTORIDAD
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@ 0 SU DELEGADO

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

0
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Aumﬂuﬁén‘ton por ln /

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso 114
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https:/fsnppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=19066961...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-9-2023
Hora: 9:2:41

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 19066961

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO -FID 1 # Cta.: 1210010
# Cta ‘ - # . | #- 1l b F . Fec Proc
'Nom.Ins.Financiera | Ben. /Monto |Referencia Ced.ldent. | Nom Ben. |Cta. | Banco Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA | FAJARDO ARIAS TERESA 19-09-2023
EMPRESA PASTAZA 133029||  70.50| 943|| 1500763279 |[MARIBEL 2 17:01:42|
Total: . 70.50 Reg.:1
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